



# ANGUIPLAST SA DE CV

PERSONA MORAL DE REGIMEN GENERAL DE LEY  
 LIBRAMIENTO NORTE KM. 2  
 CP: 47180 Jalisco  
 Tel / Fax: 01 (348) 7846573  
 RFC: ANG101215PG0

|                |
|----------------|
| <b>FACTURA</b> |
| <b>32722</b>   |
| <b>FECHA</b>   |
| 21/11/2022     |

Lugar de expedición: Arandas, Jalisco.

|           |   |                                |                                       |
|-----------|---|--------------------------------|---------------------------------------|
| NOMBRE    | ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.                | Regimen Fiscal:                | 601 - General de Ley Personas Morales |
| TEL:      | 7 88 98 00 EXT. 177                           | Fecha y Hora de Certificación: | 2022-11-21T16:51:27                   |
| DOMICILIO | AV. RESTAURADORES OTE. #1001 INT. 2 LOS ARCOS | Serie:                         | A_                                    |
| CIUDAD    | LEON DE LOS ALDAMA, GTO                       | Condición de Pago:             | 30 dias                               |
|           | C.P. 37490 R.F.C. ECO061122F78                | Uso CFDI:                      | G01                                   |

LUGAR DE ENTREGA: AV. RESTAURADORES OTE. #1001 INT. 2  
 LOS ARCOS LEON DE LC37490

|         |          |           |       |                 |
|---------|----------|-----------|-------|-----------------|
| No Caja | F.AutSal | Dev Folio | Folio | Sellos          |
| R-28    | 7679     | 1581      | 32722 | 2243043-2243044 |

| PZA EMBALAJE | CLAVE  | No. IDENTIF | DESCRIPCIÓN                                | CANTIDAD          | UNIDAD                    | PRECIO                 | %                       | PRECIO DES | IMPORTE      |
|--------------|--------|-------------|--|-------------------|---------------------------|------------------------|-------------------------|------------|--------------|
| 20           | BULTOS | 47121701    | PT001002 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70   | 500.00            | Kilogramo                 | \$31.550               | 6.00                    | \$29.657   | \$14,828.50  |
| Impuesto:    |        | 002 IVA     | Tipo Factor: Tasa                          | Tasa Cuota: 16.00 | Importe IVA: \$ 2,372.56  | Importe: \$ 15,775.00  | Descuento: \$ 946.50    |            |              |
| 160          | BULTOS | 47121701    | PT001003 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 60X90   | 4,000.00          | Kilogramo                 | \$31.550               | 6.00                    | \$29.657   | \$118,628.00 |
| Impuesto:    |        | 002 IVA     | Tipo Factor: Tasa                          | Tasa Cuota: 16.00 | Importe IVA: \$ 18,980.48 | Importe: \$ 126,200.00 | Descuento: \$ 7,572.00  |            |              |
| 20           | BULTOS | 47121701    | PT001008 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 70X90   | 500.00            | Kilogramo                 | \$31.550               | 6.00                    | \$29.657   | \$14,828.50  |
| Impuesto:    |        | 002 IVA     | Tipo Factor: Tasa                          | Tasa Cuota: 16.00 | Importe IVA: \$ 2,372.56  | Importe: \$ 15,775.00  | Descuento: \$ 946.50    |            |              |
| 360          | BULTOS | 47121701    | PT001011 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 90X120  | 9,000.00          | Kilogramo                 | \$31.550               | 6.00                    | \$29.657   | \$266,913.00 |
| Impuesto:    |        | 002 IVA     | Tipo Factor: Tasa                          | Tasa Cuota: 16.00 | Importe IVA: \$ 42,706.08 | Importe: \$ 283,950.00 | Descuento: \$ 17,037.00 |            |              |
| 100          | BULTOS | 47121701    | PT001014 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X120 | 2,500.00          | Kilogramo                 | \$32.483               | 6.00                    | \$30.534   | \$76,335.05  |
| Impuesto:    |        | 002 IVA     | Tipo Factor: Tasa                          | Tasa Cuota: 16.00 | Importe IVA: \$ 12,213.61 | Importe: \$ 81,207.50  | Descuento: \$ 4,872.45  |            |              |
| 65           | BULTOS | 47121701    | PT001033 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X130 | 1,625.00          | Kilogramo                 | \$32.483               | 6.00                    | \$30.534   | \$49,617.78  |
| Impuesto:    |        | 002 IVA     | Tipo Factor: Tasa                          | Tasa Cuota: 16.00 | Importe IVA: \$ 7,938.85  | Importe: \$ 52,784.88  | Descuento: \$ 3,167.09  |            |              |
| 36           | BULTOS | 47121701    | PT026006 BOLSA DE BAJA B ECODELI 50X70     | 900.00            | Kilogramo                 | \$36.081               | 6.00                    | \$33.916   | \$30,524.53  |
| Impuesto:    |        | 002 IVA     | Tipo Factor: Tasa                          | Tasa Cuota: 16.00 | Importe IVA: \$ 4,883.92  | Importe: \$ 32,472.90  | Descuento: \$ 1,948.37  |            |              |
| 50           | BULTOS | 47121701    | PT026007 BOLSA DE BAJA B ECODELI 60X90     | 1,250.00          | Kilogramo                 | \$36.081               | 6.00                    | \$33.916   | \$42,395.18  |
| Impuesto:    |        | 002 IVA     | Tipo Factor: Tasa                          | Tasa Cuota: 16.00 | Importe IVA: \$ 6,783.23  | Importe: \$ 45,101.25  | Descuento: \$ 2,706.08  |            |              |
| 88           | BULTOS | 47121701    | PT026009 BOLSA DE BAJA B ECODELI 90X120    | 2,200.00          | Kilogramo                 | \$36.081               | 6.00                    | \$33.916   | \$74,615.51  |
| Impuesto:    |        | 002 IVA     | Tipo Factor: Tasa                          | Tasa Cuota: 16.00 | Importe IVA: \$ 11,938.48 | Importe: \$ 79,378.20  | Descuento: \$ 4,762.69  |            |              |
| 80           | BULTOS | 47121701    | PT026010 BOLSA DE BAJA B ECODELI 100X120   | 2,000.00          | Kilogramo                 | \$36.081               | 6.00                    | \$33.916   | \$67,832.28  |
| Impuesto:    |        | 002 IVA     | Tipo Factor: Tasa                          | Tasa Cuota: 16.00 | Importe IVA: \$ 10,853.17 | Importe: \$ 72,162.00  | Descuento: \$ 4,329.72  |            |              |
| 16           | BULTOS | 47121701    | PT026011 BOLSA DE BAJA B ECODELI 100X130   | 400.00            | Kilogramo                 | \$36.081               | 6.00                    | \$33.916   | \$13,566.46  |
| Impuesto:    |        | 002 IVA     | Tipo Factor: Tasa                          | Tasa Cuota: 16.00 | Importe IVA: \$ 2,170.63  | Importe: \$ 14,432.40  | Descuento: \$ 865.94    |            |              |

Total unidades: 24,875.00      Total BULTOS : 995.00      Total Kilos: 24,875.00

|  |
|--|
| <b>Importe con letra</b>   |
| OCHOCIENTOS NOVENTA Y TRES MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y OCHO PESOS 34/100 M.N. |

|                   |               |
|-------------------|---------------|
| Subtotal sin desc | \$ 819,239.13 |
| Descuento         | \$ 49,154.35  |
| Subtotal con desc | \$ 770,084.78 |
| 16% I.V.A.        | \$ 123,213.56 |
| Total             | \$ 893,298.34 |

Referencia OC: BJBX14708

Comentarios en XML:

| PZA EMBALAJE | CLAVE | No. IDENTIF | DESCRIPCIÓN | CANTIDAD | UNIDAD | PRECIO | % | PRECIO DES | IMPORTE |
|--------------|-------|-------------|-------------|----------|--------|--------|---|------------|---------|
|--------------|-------|-------------|-------------|----------|--------|--------|---|------------|---------|

| Este documento es una representación impresa de un CFDI |                                      |
|---|--------------------------------------|
| Metodo de pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido  |                                      |
| Forma de Pago: 03 - Transferencia electronica de fondos |                                      |
| Serie del Certificado del emisor                        | 00001000000401563045                 |
| Folio Fiscal  | 00CEB382-69EF-11ED-A5B9-4D8F320627AD |
| No. de serie del Certificado del SAT                    | 00001000000505600468                 |
| 2022-11-21T16:51:27                                     |                                      |

FIRMA DE CONFORMIDAD

| Sello digital del CFDI   |
|--|
| aloPq0XKKfVYcM5An7vt7xt7IS+qZ1XUFNMjC2hIY3v7yY0mzDwAlsa6Jqn0GnRxlwTnb7jMTnkl7690BJJtlv6KZ6g7GeP7F/I+HEa5D2KDsxurpm690pLafX/ipDnCRr8RA/jUv9/9tDijzLccn6ATxnqRYUgYILMv+/gill1fCCKj7gZ6MNbexfewLRgKxQyXfzJ+klbUr3Jss4z2K0hf6R/kC6qXDAHaJo38zYsLqZ0CB62sBOatgQUVicRzjGZNTSmEJW7xzn5IHCXoro0Ummbi7b3yZw |

| Sello del SAT  |
|--|
| MfcWt2vVYL/la/5IVaA5ff+pJu9dTZ20Csz1uMc3waB3wdZTma8OQ6gc1U/Qnk53UUUmCOqvSgrnseuiatF4AHJJebOxoI+KGGQ3zNqRF4Yyr4pTrtbJmCKLq1Up5eVydpaEiRZRSNLr7wNpknV1LF5E+OskayNIhxwEJPMOpoJfl+wYzkTvcPZs3WKQio6dyjjHaUgB6ZaaFS2ueVYf9Nwb02CPpSPUDNJM/RN5Xv5DkMT3yoWQevpvdUmublqHu3mnmLXph2h5P7J4LVuuKQ+1GjqOamqFsA3aRrOxPsUKCmQnm/KTXA3Xvv/9ecMExqjZgr/R7sZmlGKgSH7Hbyrg== |

| Cadena original del complemento del certificación digital del SAT   |
|---|
| ?  3.3 A_ 32722 2022-11-21T16:51:15 03 00001000000503203209 819239.13 49154.35 MXN 893298.34  PPD 47180 ANG101215PG0 ANGUIPLAST SA DE CV 601 ECO061122F78 ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V. G01 47121701 500.00000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA50X70 31.550000 15775.000000 946.500000 14828.500000 002 Tasa 0.160000 2372.560000 47121701 4000.00000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA |

